
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/416/

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 19:09:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2022

N° do Processo/Ano: 154/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2022 10:25:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes – assistência
farmacêutica – a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho (Itens
Remanescentes do Processo 63/2022), conforme especificações descritas no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais permanentes – assistência
farmacêutica – a serem utilizados no Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho (Itens
Remanescentes do Processo 63/2022), conforme especificações descritas no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

05/10/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Fracassada Baixar

19/09/2022 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/416/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-materiais-permanentes-assistencia-farmaceutica-a-serem-utilizados-no-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-itens-remanescentes-do-processo-632022-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26929bf944222e865c90c609ecf4a583.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57260dbcc1cdc04837f9d57f864fbcaf.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d93ff5c4b783247de7f646e090277ad.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

19/09/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74329b89b280e3ed64bbdbab13bbcfc2.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eedc718a54a2fc19dd9825c64981262.pdf

